Casing Body : Cast Iron
Impeller : Stainless Steel 304, 316
 Ductile Iron
Shaft : Stainless Steel 304
Seal : Mechanical Seal
Electric : 380V. 3 Phase
Model Instruction Application
ระบบบ ำบดัน ้ำเสีย, ระบบสูบจ่ำยน ้ำ

1450150
Semi-Open Impeller
มี Check Valve ในตวั
ไม่ต้องล่อน ำ้
ไม่ต้องใช้ฟุตวำล์ว
Casing Body : Cast Iron
Impeller : Cast Iron / Stainless Steel 304, 316
Shaft : Stainless Steel 304, 316
Seal : Mechanical Seal
Electric : 380V. 3 Phase / Class F / IP68
Model Instruction Application
งำนอุตสำหกรรม, งำนระบำยน ้ำ
ระบบบ ำบดัน ้ำเสีย น ้ำผสมโคลน
Outlet Capacity Head Speed
mm. m3/hr. m. r/min kw hp
50 WQ10-10-0.75 8-28 10-13 0.75 1
50 WQ8-16-1.1 8-25 10-19 1.1 1.5
50 WQ8-20-1.5 10-40 10-20 1.5 2
50 WQ15-20-2.2 10-40 10-21 2.2 3
50 WQ15-26-3 10-40 15-27 3 4
50 WQ18-32-4 10-40 20-32 4 5.5
50 WQ15-40-5.5 15-50 40-43 5.5 7.5
65 WQ15-10-1.1 10-28 10-15 1.1 1.5
65 WQ15-15-1.5 10-35 15-20 1.5 2
65 WQ25-17-2.2 10-40 3-22 2.2 3
65 WQ25-22-3 10-40 15-27 3 4
65 WQ25-28-4 15-55 6-32 4 5.5
80 WQ40-9-2.2 20-65 9-16 2.2 3
80 WQ40-13-3 20-72 13-21 3 4
80 WQ40-18-4 20-80 13-23 4 5.5
80 WQ30-30-5.5 20-80 10-33 5.5 7.5
80 WQ30-36-7.5 20-80 17-38 7.5 10
80 WQ45-40-11 20-60 35-45 11 15
80 WQ70-30-11 20-80 27-39 11 15
80 WQ70-40-15 20-80 38-47 15 20
80 WQ70-50-18.5 20-80 46-57 18.5 25
80 WQ70-55-22 20-80 53-62 22 30
100 WQ60-9-3 25-80 5-17 3 4
100 WQ60-13-4 25-80 8-24 4 5.5
100 WQ65-15-5.5 25-100 8-20 5.5 7.5
100 WQ45-22-7.5 25-80 19-30 7.5 10
100 WQ80-26-11 25-100 18-37 11 15
150 WQ100-10-7.5 25-150 3-20 7.5 10
150 WQ120-18-11 25-150 12-28 11 15
WQ Series
Model
Motor Power
50
65
Submersible Sewage Pump (Non-Clog Impeller)
100
150
2850
80
Non-Clog Impeller
(ใบร่องใหญ่ ไม่อดุตนั)
Casing Body : Cast Iron
Impeller : Cast Iron / Stainless Steel 304, 316
Shaft : Stainless Steel 304, 316
Seal : Mechanical Seal
Electric : 380V. 3 Phase / Class F / IP68
Model Instruction Application
งำนอุตสำหกรรม, งำนระบำยน ้ำ
ระบบบ ำบดัน ้ำเสีย น ้ำผสมโคลน
Outlet Capacity Head Speed
mm. m3/hr. m. r/min kw hp
100 WQ65-15-5.5 50-150 8-16 5.5 7.5
100 WQ100-15-7.5 50-200 9-19 7.5 10
100 WQ100-25-11 50-200 11-29 11 15
100 WQ100-30-15 50-200 17-35 15 20
100 WQ100-31-18.5 50-200 19-35 18.5 25
100 WQ100-36-22 50-200 20-40 22 30
150 WQ110-10-5.5 50-150 8-12 5.5 7.5
150 WQ150-10-7.5 50-150 10-15 7.5 10
150 WQ130-15-11 50-250 2-22 11 15
150 WQ130-20-15 50-250 8-26 15 20
150 WQ180-20-18.5 50-250 15-31 18.5 25
150 WQ180-25-22 50-300 15-36 22 30
150 WQ180-30-30 50-300 11-41 30 40
150 WQ180-45-37 50-300 19-46 37 50
200 WQ300-7-11 200-300 6-9 11 15
200 WQ250-11-15 200-300 9-12 15 20
200 WQ250-15-18.5 200-400 10-16 18.5 25
200 WQ300-15-22 200-400 14-20 22 30
200 WQ250-22-30 200-400 16-25 30 40
200 WQ350-25-37 200-600 8-29 37 50
200 WQ380-28-45 200-600 11-34 45 60
250 WQ600-7-22 300-700 6-14 22 30
250 WQ600-9-30 300-700 8-18 30 40
250 WQ600-12-37 300-900 2-22 37 50
250 WQ600-15-45 300-900 6-25 45 60
300 WQ800-7-30 400-1000 3-15 30 40
300 WQ800-9-37 400-1000 5-18 37 50
300 WQ800-12-45 400-1000 7.5-21 45 60
WQ Series
Model
Motor Power
100
1450
150
200
300
250
Submersible Sewage Pump (Non-Clog Impeller)
Non-Clog Impeller
(ใบร่องใหญ่ ไม่อดุตนั)
Casing Body : Cast Iron
Impeller : Stainless Steel 304, 316
Shaft : Stainless Steel 304
Seal : Mechanical Seal
Electric : 380V. 3 Phase / Class F / IP68
Model Instruction Application
งำนอุตสำหกรรม, งำนระบำยน ้ำ, ระบบบ ำบดัน ้ำเสีย
น ้ำผสมโคลน น ้ำท่ีมีเศษขยะ เช่น กระสอบ ถุงมือผำ้  และวตัถุอ่ืนๆท่ีสำมำรถตดัเฉือนได้
Outlet Capacity Head Speed
mm. m3/hr. m. r/min kw hp
50 GNWQ10-10-0.75 8-28 10-13 0.75 1
50 GNWQ12-10-1.1 8-25 10-19 1.1 1.5
50 GNWQ15-15-1.5 10-40 10-20 1.5 2
50 GNWQ9-22-2.2 10-40 10-27 2.2 3
50 GNWQ20-22-3 10-40 15-27 3 4
50 GNWQ15-25-4 10-40 20-32 4 5.5
65 GNWQ25-15-2.2 10-40 3-22 2.2 3
65 GNWQ35-15-3 10-40 15-27 3 4
65 GNWQ25-22-4 15-55 6-32 4 5.5
65 GNWQ30-25-5.5 15-55 10-33 5.5 7.5
65 GNWQ20-30-7.5 15-55 17-38 7.5 10
80 GNWQ45-9-2.2 20-65 9-16 2.2 3
80 GNWQ43-13-3 20-72 13-21 3 4
80 GNWQ45-17-4 20-80 13-23 4 5.5
80 GNWQ45-20-5.5 20-80 10-30 5.5 7.5
80 GNWQ45-22-7.5 20-80 17-35 7.5 10
100 GNWQ60-10-4 25-80 8-24 4 5.5
100 GNWQ65-15-5.5 25-100 8-20 5.5 7.5
100 GNWQ60-22-7.5 25-80 19-30 7.5 10
100 GNWQ100-15-7.5 25-150 3-20 7.5 10
100 GNWQ80-25-11 25-150 12-28 11 15
100 GNWQ80-28-15 25-150 17-35 15 20
150 GNWQ150-15-11 25-150 12-28 11 15
150 GNWQ200-15-15 50-250 8-26 15 20
150 GNWQ250-15-18.5 50-300 10-30 18.5 25
150 GNWQ300-15-22 100-350 10-36 22 30
200 GNWQ350-12-18.5 200-400 10-16 18.5 25
200 GNWQ400-10-22 250-450 6-14 22 30
200 GNWQ450-15-30 250-500 8-18 30 40
80 ASWQ80-13-5.5 50-150 8-16 5.5 7.5
80 ASWQ80-20-7.5 50-150 9-19 7.5 10
80 ASWQ100-25-11 50-200 11-29 11 15
80 ASWQ100-30-15 50-200 17-35 15 20
80 ASWQ100-35-18.5 50-200 19-35 18.5 25
80 ASWQ100-40-22 50-200 20-40 22 30
100 ASWQ110-10-5.5 50-150 8-12 5.5 7.5
100 ASWQ100-15-7.5 50-200 9-19 7.5 10
100 ASWQ100-25-11 50-200 11-29 11 15
100 ASWQ100-30-15 50-200 17-35 15 20
100 ASWQ100-35-18.5 50-200 19-35 18.5 25
100 ASWQ100-40-22 50-200 20-45 22 30
100 ASWQ120-45-30 50-200 20-50 30 40
100 ASWQ120-50-37 50-200 25-55 37 50
100 ASWQ100-57-45 50-200 25-62 45 60
100 ASWQ100-65-55 50-200 30-70 55 75
1450
GNWQ / ASWQ Series
Model
Motor Power

200
Submersible Sewage Pump (Cutter Impeller)
80
100
Cutter Impeller (ใบมีดตดั)
Casing Body : Cast Iron
Impeller : Stainless Steel 304, 316
Shaft : Stainless Steel 304
Seal : Mechanical Seal
Electric : 380V. 3 Phase / Class F / IP68
Model Instruction Application
งำนอุตสำหกรรม, งำนระบำยน ้ำ, ระบบบ ำบดัน ้ำเสีย
น ้ำผสมโคลน น ้ำท่ีมีเศษขยะ เช่น กระสอบ ถุงมือผำ้  และวตัถุอ่ืนๆท่ีสำมำรถตดัเฉือนได้
Outlet Capacity Head Speed
mm. m3/hr. m. r/min kw hp
150 ASWQ150-7-5.5 50-150 8-12 5.5 7.5
150 ASWQ145-9-7.5 50-150 8-15 7.5 10
150 ASWQ180-11-11 50-250 2-22 11 15
150 ASWQ200-15-15 50-250 8-26 15 20
150 ASWQ180-20-18.5 50-250 15-31 18.5 25
150 ASWQ200-22-22 50-300 15-36 22 30
150 ASWQ180-30-30 50-300 11-41 30 40
150 ASWQ200-35-37 50-300 19-46 37 50
150 ASWQ200-40-45 100-300 20-50 45 60
150 ASWQ180-50-55 100-300 30-55 55 75
150 ASWQ200-60-75 100-300 30-65 75 100
150 ASWQ200-70-90 100-300 40-80 90 125
150 ASWQ180-80-110 100-300 40-90 110 150
200 ASWQ250-6-7.5 200-300 4-8 7.5 10
200 ASWQ300-7-11 200-300 6-9 11 15
200 ASWQ250-11-15 200-300 9-12 15 20
200 ASWQ250-15-18.5 200-400 10-16 18.5 25
200 ASWQ350-10-18.5 200-400 9-12 18.5 25
200 ASWQ300-16-22 200-400 14-20 22 30
200 ASWQ400-10-22 200-400 9-12 22 30
200 ASWQ250-22-30 200-400 16-25 30 40
200 ASWQ300-28-37 200-600 22-31 37 50
200 ASWQ350-25-37 200-600 8-29 37 50
200 ASWQ300-32-45 200-600 11-34 45 60
200 ASWQ400-25-45 250-600 16-28 45 60
200 ASWQ300-40-55 250-600 25-50 55 75
200 ASWQ400-30-55 250-600 25-40 55 75
200 ASWQ350-45-75 250-600 30-50 75 100
200 ASWQ300-60-90 250-600 35-70 90 125
200 ASWQ400-50-90 250-600 35-60 90 125
200 ASWQ300-65-110 250-600 40-75 110 150
250 ASWQ400-5-11 300-700 4-10 11 15
250 ASWQ500-5-15 300-700 4-13 15 20
250 ASWQ500-7-18.5 300-700 6-16 18.5 25
250 ASWQ500-9-22 300-700 7-18 22 30
250 ASWQ500-12-30 300-700 8-18 30 40
250 ASWQ600-9-30 300-700 7-16 30 40
250 ASWQ600-12-37 300-900 2-22 37 50
250 ASWQ600-15-45 300-900 6-25 45 60
250 ASWQ600-20-55 300-900 12-28 55 75
250 ASWQ600-25-75 300-900 18-30 75 100
250 ASWQ600-30-90 300-900 27-40 90 125
250 ASWQ600-40-110 300-900 32-50 110 150
300 ASWQ650-5-18.5 350-950 4-18 18.5 25
300 ASWQ650-7-22 350-950 6-20 22 30
300 ASWQ800-7-30 400-1000 3-15 30 40
300 ASWQ800-9-37 400-1000 5-18 37 50
300 ASWQ800-12-45 400-1000 7.5-21 45 60
300 ASWQ800-15-55 400-1000 8-24 55 75
300 ASWQ800-20-75 400-1000 15-30 75 100
300 ASWQ800-25-90 400-1000 19-32 90 125
300 ASWQ1000-25-110 500-1100 20-35 110 150
1450
150
200
250